PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA (FIC): MÚSICA COM ÊNFASE EM CANTO

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO do Edital nº 019/2017/CAC - CGAB/IFRO de

05 de maio de 2017.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Onde se lê:

2.1 Vagas: O curso limita-se a oferecer 20 vagas.

Leia-se:

2.1 Vagas: O curso limita-se a oferecer 25 vagas.

Cacoal, 17 de maio de 2017.